

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 19.12.2024 (ďalej len „Zmluva o dielo“) za účelom realizácie stavby
s názvom: „Obnova budovy základnej školy, Pavilón B, stavebné úpravy a zateplenie
objektu Krásno nad Kysucou, Mládežnícka 1343“
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Mesto Krásno nad Kysucou**
Sídlo: 1.mája 1255, 023 02 Krásno nad Kysucou
Štatutárny orgán: Ing. Jozef Grapa – primátor mesta
IČO: 00314 072
DIČ: 2020553073
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK22 5600 0000 0002 0172 7003
Osoba oprávnená konať:
- vo veciach zmluvných: ING. PAVLÍNA KUZICOVA
- vo veciach technických: JAROSLAV TABAC
(ďalej len „Objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Obchodné meno: **RP BAU, s. r. o.**
Sídlo: Záhradnícka 29. 811 07 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Zastúpený: Jozef Plaštiak - konateľ
Zástupca vo veciach zmluvných : Jozef Plaštiak
Zástupca vo veciach technických : Jozef Plaštiak
IČO: 31373488
DIČ: 2020847345
IČ DPH: SK2020847345
Bankové spojenie: Primá banka, a.s.
IBAN: SK48 0900 0000 0052 0221 1474
Zapísaný v registri: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III,
Oddiel: Sro. Vložka číslo: 16943 2/B
Tel ./Fax: +421948186 889
e-mail: rpbausk@gmail.com

(ďalej len "Zhotoviteľ" v príslušnom gramatickom tvare)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.12.2024 Zmluvu o dielo, ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom, obstarávaní (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) zákazky s názvom „**Obnova budovy základnej školy, Pavilón B, stavebné úpravy a zateplenie objektu Krásno nad Kysucou, Mládežnícka 1343**“.
2. Zákonom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane (prípadne dochádza k zníženiu na 19 % pri niektorých tovaroch a službách alebo zníženiu na 5% pri registrovaných sociálnych podnikoch). Podľa § 27 ods. 5 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.
3. Podľa zhrnutia metodických usmernení vydaných Úradom pre verejné obstarávanie (ďalej len „úrad“), verejne dostupnom na webovom sídle úradu*, možno vo všeobecnosti konštatovať, že legislatívna zmena predstavujúca percentuálne zvýšenie/zníženie dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) predstavuje vo vzťahu k už uzavretým zmluvám, ktoré sú výsledkom verejného obstarávania s presahom plnenia do roku 2025 (ak zmluvné strany nemajú dojednané jasné, presné pravidlá zmeny zmluvy v zmysle ust. § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní) nepodstatnú zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní. V danom prípade ide o legislatívnu zmenu rovnako zatážujúcu všetky hospodárske subjekty, ktoré sú platcami dane z pridanej hodnoty a teda nedochádza k naplneniu žiadneho z predpokladov uvedených v ustanovení § 18 ods. 2 písm. a) až d) zákona o verejnom obstarávaní, pri naplnení ktorých sa zmena zmluvy považuje za podstatnú.
4. Zmena zmluvy sa v zmysle ust. § 18 ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní obligatórne realizuje písomnou formou (§ 2 ods. 5 písm. h) zákona o verejnom obstarávaní) a zahŕňa všetky dôvody zmeny zmluvy podľa citovaného ustanovenia.
5. V ods. 4.3. Článku IV. Zmluvy o dielo je určené, cit.: „V prípade zmeny právneho predpisu, ktorým sa stanovuje sadzba DPH, zmluvné strany podpisom tejto Zmluvy súhlasia s následnou úpravou zmluvnej ceny zodpovedajúcou zmene sadzby DPH výlučne formou písomného dodatku k tejto Zmluve. V prípade, že Zhotoviteľ v čase uzavretia tejto Zmluvy a v priebehu zmluvného vzťahu stane platiteľom DPH, zmluvná cena podľa tejto Zmluvy sa nezvýši.“
6. Vyššie uvedené skutočnosti sú dôvodom na uzavretie dodatku k Zmluve o dielo. Tento dôvod zakladá povinnosť zmluvných strán uzavrieť dodatok k Zmluve o dielo.
7. Z titulu vzniknutej povinnosti sa zmluvné strany, v súlade s ods. 4.3. zmysle Článok IV. Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo v nasledovnom znení:

Článok II. Predmet dodatku

- 2.1. Pôvodný text Zmluvy o dielo uvedený v ods. 4.1 Článku IV. Zmluvy o dielo sa nahrádza nasledovným textom:

Cena Diela je zmluvnými stranami dohodnutá v eurách (EUR) ako cena dohodou v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s ponukou Zhotoviteľa predloženou vo verejnom obstarávaní – Rozpočtom, resp. Prílohou č. 2 - v nasledovnej výške:

Zhotoviteľ – platiteľ DPH:

Cena bez DPH: 732 349,52 EUR

DPH 23%: 168 440,39 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 900 789,91 EUR

- 2.2. Prvá strana Prílohy č. 2 Výkaz výmer Zmluvy o dielo, označená ako „REKAPITULÁCIA STAVBY“ sa nahrádza aktualizovanou prvou stranou s upravenými údajmi, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1., ktorá je upravená v zmysle legislatívnej zmeny výšky DPH.
- 2.3. Druhá strana Prílohy č. 2 Výkaz výmer Zmluvy o dielo, označená ako „REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY“ sa nahrádza aktualizovanou prvou stranou s upravenými údajmi, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku č. 1., ktorá je upravená v zmysle legislatívnej zmeny výšky DPH.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 3.2. Ostatné články Zmluvy o dielo v znení neskorších dodatkov zostávajú Dodatkom č. 1 nezmenené a v platnosti.
- 3.3. Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.

3.4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre Zhotoviteľa a tri pre Objednávateľa.

3.5. Zmluvné strany si Dodatok č. 1 prečítali, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a na znak súhlasu ho bez výhrad vlastnoručne podpisujú.

3.6. Prílohami Dodatku č. 1 sú:

3.6.1. Aktualizovaná prvá strana Prílohy č. 2 Výkaz výmer Zmluvy o dielo, označená ako „REKAPITULÁCIA STAVBY“ .

3.6.2. Aktualizovaná druhá strana Prílohy č. 2 Výkaz výmer Zmluvy o dielo, označená ako „REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY“

V Krásne nad Kysucou, dňa 30.1.2025

V ZLATISLAVE, dňa: 29.1.2025

za Objednávateľa:

za Zhotoviteľa:


Ing. Jozef Grapa
primátor mesta


RF
Záhrad
JCOU


Jozef Plaštiak
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Plastiak
Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	732 349,52
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	732 349,52
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	732 349,52	168 440,39

Cena s DPH	v	EUR	900 789,91
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

30.4.2025

Zi
IČ

29.4.2025

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Plastik

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Miesto: **Krásno nad Kysucou**

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	732 349,52	900 789,91
A	Energetické aktivity	533 897,10	656 693,43
001	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien	160 759,23	192 911,08
002	Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	27 114,71	32 537,65
003	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	226 457,27	271 748,72
004	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	12 512,80	15 015,36
005	Inštalácia tleniacej techniky	13 174,22	15 809,08
006	Vykurovanie	64 391,80	77 270,16
007	Príprava teplej vody	4 979,78	5 975,74
008	Modernizácia systému umelého osvetlenia	24 507,29	29 408,75
B	Iné aktivity	198 452,42	244 096,48
009	Obnova vonk. povrch. úprav a otvorových konštr.bez zlepšenia tepelnoizol. vlastností konštrukcie	3 973,57	4 768,28
010	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	60 608,00	72 729,60
011	Zvýšenie mobility a debarierizácia	23 842,24	28 610,69
012	Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody	96 304,98	118 455,13
012.1	Rekonštrukcia rozvodov studenej vody a kanalizácie, vrátane zariadení predmetov	53 879,43	64 655,32
012.2	Kompletná rekonštrukcia elektroinštalácie, okrem osvetlenia	35 950,41	43 140,49
012.3	Plynoinštalácia	6 475,14	7 770,17
013	Neoprávnené výdavky	13 723,63	16 468,36
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		732 349,52	900 789,91

RESEARCH

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Cast:

001 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien

Miasto:

Dátum: 00.01.1900

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

160 759,23

HSV - Práce a dodávky HSV

155 059,43

1 - Zemné práce

49.30

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

795.14

4 - Vodorovné konštrukcie

397.75

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

115 257.82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 826,28

99 - Presun hmôt HSV

3 733.14

PSV - Práce a dodávky PSV

2 200.54

764 - Konštrukcie klampiarske

2 104,36

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

48.95

784 - Mal'by

47.23

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

297.12

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

3 202,14

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Cast:

001 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 759.23

☐ HSV

Práce a dodávky HSV

155 059.43

D 1

Zemné práce

49.30

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	1,190	4,18	4,97
2	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	1,190	8,85	10,53
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,190	28,40	33,80

0 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

795.14

4	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	55,40	166,20
5	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z párobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	5,864	72,85	427,19
6	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,500	5,69	36,99
7	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	4,600	6,61	30,41
8	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	5,170	3,61	18,66
9	K	389381001.S	Dobetónovanie konštrukcií, vrátane debnenia	m3	0,412	280,79	115,69

D 4

Vodoravné konštrukcie

397.75

10	K	417391141.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	0,625	4,45	2,78
11	M	283720022700.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 90 mm	m2	0,656	13,12	8,61
12	K	434121415.S	Osadzovanie schodiskových stupňov	m	7,800	30,81	240,32
13	M	593850000205	BLOK schodiskový stupeň betónový 130x33x15 cm	ks	6,000	24,34	146,04

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

115 257.82

14	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	10,380	2,31	23,98
15	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	10,380	10,76	111,69
16	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	12,100	3,39	41,02
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,736	9,74	26,65
18	K	620991121.S	Zakrývanie výpíní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradli, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	506,967	2,32	1 176,16
19	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 307,902	3,15	4 119,89
20	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	1 307,902	14,74	19 278,48
21	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,866	9,98	268,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	622491407.R	Dekoratívny nápis fasádnou farbou "ZÁKLADNÁ ŠKOLA" vrátane obrázku , detail podľa PD, v.A22	m2	11,366	45,00	511,47
23	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,528	58,48	264,80
24	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	138,590	44,75	6 201,90
25	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	88,781	51,93	4 610,40
26	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	42,992	56,75	2 439,80
27	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	518,896	76,35	39 617,71
28	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	336,771	83,21	28 022,71
29	K	625250763.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	150,488	55,33	8 326,50
30	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,518	182,42	94,49
31	K	631316114.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, korundom, stredne ťažká prevádzka, hr. vsypu 3 mm	m2	6,480	10,64	68,95
32	K	631319101.S	Ochranný nástreč betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	6,480	1,05	6,80
33	K	631319153.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	0,518	30,97	16,04
34	K	631319171.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	0,518	18,83	9,75
35	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	7,776	2,65	20,61

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 826,28

36	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,545	3,93	13,93
37	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,545	17,47	61,93
38	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 562,057	2,63	4 108,21
39	K	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 562,057	2,09	3 264,70
40	K	941942902.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	12 496,456	1,09	13 621,14
41	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy do 1,20 m	m2	5,330	4,06	21,64
42	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín	m2	1 307,902	1,28	1 674,11
43	K	953945302.R	Doplnkové nešpecifikované príslušenstvo ku KZS podľa konkrétneho systému (profily, lišty...)	m2	1 307,902	1,19	1 556,40
44	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	51,750	12,65	654,64
45	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	71,280	13,28	946,60
46	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	123,030	4,87	599,16
47	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	116,600	3,37	392,94
48	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	620,955	6,22	3 862,34
49	K	953995412.S	Nadokenný profil s príznakou okapničkou	m	367,525	4,21	1 547,28
50	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	402,510	3,91	1 573,81
51	K	953997967.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,008 m2	ks	66,000	1,78	117,48
52	M	429720338500.1	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemeru 50mm s PVC rúrkou DN50mm, dl.100mm	ks	66,000	2,40	158,40
53	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	1,167	38,69	45,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
54	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m ² -2,20000t	m3	0,518	185,29	95,98
55	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	6,480	7,76	50,28
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,265	16,68	71,14
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	59,710	0,50	29,86
58	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,265	14,05	59,92
59	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (2x)	t	8,530	1,58	13,48
60	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,265	67,00	285,76
o 99 Presun hmôt HSV							3 733,14
61	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	76,956	48,51	3 733,14
o PSV Práce a dodávky PSV							2 200,54
o 764 Konštrukcie klamplarske							2 104,36
62	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	4,800	1,78	8,54
63	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° r _s 250 a 330 mm, -0,00347t	m	3,000	1,33	3,99
64	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120, 150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,000	1,78	14,24
65	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	100,000	1,57	157,00
66	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	4,800	68,08	326,78
67	K	764171431.S	Záveterná lišta zhotovená zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	3,200	21,67	69,34
68	K	764352311.S	Montáž žľabov pododkvapových polkruhových pozink farebný, r.š. 250-400 mm	m	3,000	16,15	48,45
69	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	96,000	11,23	1 078,08
70	K	764721117.R	Oplechovanie pri stene zo zvitkov pozink farebný, r.š. 450 mm	m	6,000	38,05	228,30
71	K	764752122.S	Montáž spodného dielu zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer nad 100 mm	ks	8,000	10,38	83,04
72	K	764752152.S	Montáž kolena odskokového zvodovej rúry pozink farebný, priemer nad 100 mm	ks	8,000	5,92	47,36
73	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,650	1,90	39,24
o 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							48,95
74	K	769035039.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m ²	ks	1,000	8,73	8,73
75	M	429720219200.1	Vetracia mriežka (protidežďová žalúzia pevná) 450x450mm	ks	1,000	35,08	35,08
76	K	769082750.S	Demontáž mriežky prierezu 0.200-0.270 m ² , -0,00359 t	ks	1,000	4,28	4,28
77	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,480	1,80	0,86
o 784 Maľby							47,23
78	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10,380	1,43	14,84
79	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	10,380	3,12	32,39
o HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							297,12
80	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,57	297,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				3 202,14
81	K	000200051.R	Odtŕhové skúšky prínavosti podľa STN ISO 4624	eur	1,000	50,00	50,00
82	K	000600011	Zariadenie slaveniska	%	1 576,070	2,00	3 152,14

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: 002 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddelujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 114,71
HSV - Práce a dodávky HSV	2 727,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	977,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 750,91
PSV - Práce a dodávky PSV	23 855,08
713 - Izolácie tepelné	23 255,01
99 - Presun hmôt HSV	21,34
762 - Konštrukcie tesárske	253,55
766 - Konštrukcie stolárske	213,29
783 - Nátery	111,89
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	531,66
VRN06 - Zariadenie staveniska	531,66

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

002 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 114,71
D HSV Práce a dodávky HSV							2 727,97
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							977,06
1	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	20,762	2,31	47,96
2	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	20,762	44,75	929,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 750,91
3	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (priestor povaly) akejkoľvek výšky (vynesenie nábytku, zvyškov stavebnej sutl, zametanie)	m2	670,197	2,60	1 742,51
4	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,480	17,50	8,40
D PSV Práce a dodávky PSV							23 855,08
D 713 Izolácie tepelné							23 255,01
5	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 404,250	1,96	2 752,33
6	M	631440003900.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, $\lambda=0,034$ W/m	m2	1 432,335	14,09	20 181,60
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	229,340	1,40	321,08
D 99 Presun hmôt HSV							21,34
8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,440	48,51	21,34
D 762 Konštrukcie tesárske							253,55
9	K	762521104.S	Položenie podláh nehotovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	12,516	5,85	73,22
10	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované amielané akosť I	m3	0,433	356,62	154,42
11	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky	m3	0,401	37,33	14,97
12	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,430	4,50	10,94
D 766 Konštrukcie stolárske							213,29
13	K	766231001.R	Montáž strešného výlezu do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	56,59	56,59
14	M	612330000700.1	Protipožiarny zateplený výlez na povahu (bez rebríka), rozmery 800x600mm	ks	1,000	155,00	155,00
15	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,120	0,80	1,70
D 783 Nátery							111,89
16	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	25,032	4,47	111,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				531,66
	0	VRN06	Zariadenie staveniska				531,66
17	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	265,830	2,00	531,66

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

003 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

226 457,27

HSV - Práce a dodávky HSV

9 263,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 906,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 064,45

99 - Presun hmôt HSV

292,48

PSV - Práce a dodávky PSV

212 257,09

764 - Konštrukcie klampiarske

5 214,42

766 - Konštrukcie stolárske

192 605,26

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 850,43

784 - Maľby

586,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

297,12

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

4 639,62

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: 003 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 226 457,27

D HSV Práce a dodávky HSV 9 263,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 906,51

1	K	612425931.S	Omrätka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	129,006	22,53	2 906,51
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 064,45

2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	220,400	4,06	894,82
3	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tváric, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	51,066	9,57	488,70
4	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	37,450	6,46	241,93
5	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,300	6,46	40,70
6	K	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do súľ plochy nad 4 m2	ks	1,000	6,66	6,66
7	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	8,536	5,44	46,44
8	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	716,200	4,00	2 864,80
9	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	24,040	7,07	169,96
10	K	974042543.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 100 mm, -0,01600t	m	8,390	8,59	72,07
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,478	16,68	191,45
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	160,692	0,50	80,35
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,478	14,05	161,27
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (2x)	t	22,956	1,58	36,27
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,478	67,00	769,03

D 99 Presun hmôt HSV 292,48

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,028	48,52	292,48
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 212 257,09

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 214,42

17	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	207,425	2,05	425,22
18	K	764711116.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	211,300	22,00	4 648,60
19	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,000	1,90	140,60

D 766 Konštrukcie stolárske 192 605,26

20	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	3,000	1,73	5,19
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	77,000	2,59	199,43
22	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	6,000	11,59	69,54
23	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	80,000	17,12	1 369,60
24	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná,	m	232,785	13,00	3 026,21
25	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	90,300	0,51	46,05
26	K	766621351.S	Montáž prahu z purenitu (na odstránenie tepelného mostu) š. 315 mm	m	8,390	15,52	130,21
27	M	283750013300.R	Teplnoizolačný prah z purenitu v=70mm	ks	8,474	10,60	89,82
28	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	800,060	14,00	11 200,84
29	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	840,063	2,41	2 024,55
30	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	840,063	0,91	764,46
31	M	5530000000001	Okno plastové, horizontálne delené, 4krídlové, horné krídlo otváracé, dolné krídlo sklopné, zasklenie izolačným 3sklom, 2660x2300mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 1	ks	51,000	2 150,00	109 650,00
32	M	5530000000002	Okno plastové, horizontálne delené, 4krídlové, horné krídlo otváracé, dolné krídlo sklopné, zasklenie izolačným 3sklom, vrátane rozširujúceho profilu, 2660x2300mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 2	ks	2,000	2 202,00	4 404,00
33	M	5530000000002x	Okno plastové, horizontálne delené, 4krídlové, horné krídlo otváracé, dolné krídlo sklopné, zasklenie izolačným 3sklom, vrátane rozširujúceho profilu, 2660x2300mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 2*	ks	2,000	2 202,00	4 404,00
34	M	5530000000003	Okno plastové, horizontálne delené, 4krídlové, horné krídlo otváracé, dolné krídlo sklopné, zasklenie izolačným 3sklom, vrátane rozširujúceho profilu, 2650x1850mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 3	ks	15,000	1 765,00	26 475,00
35	M	5530000000004	Okno plastové, horizontálne delené, 2 krídlové, horné krídlo otváracé, dolné krídlo sklopné, zasklenie izolačným 3sklom, vrátane rozširujúceho profilu, 1360x1850mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 4	ks	4,000	906,00	3 624,00
36	M	5530000000005	Okno plastové 3krídlové, krídla 2x pevné, 1xOS, zasklenie izolačným 2sklom, 2650x1100mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 5	ks	4,000	875,00	3 500,00
37	M	5530000000006	Okno plastové 3krídlové, krídla pevné, stredná časť plná s vetracou mriežkou, zasklenie izolačným 2sklom, 2650x1100mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 6	ks	1,000	875,00	875,00
38	M	5530000000007	Okno plastové, horizontálne delené, 2 krídlové, horné krídlo otváracé, dolné krídlo sklopné, zasklenie izolačným 3sklom, 1360x2300mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 7	ks	1,000	1 126,00	1 126,00
39	M	5530000000008	Zasklená stena na schodisku, vrátane 2 okien 2 krídlových, OS, zasklenie izolačným 3sklom, bočné rozširovacie profily, 2600x9640mm, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. 8	ks	2,000	9 024,00	18 048,00
40	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 966,700	0,80	1 573,36
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				13 850,43
41	K	767612100.S	Montáž okien, dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	42,100	25,70	1 081,97
42	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	44,205	2,41	106,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	44,205	0,91	40,23
44	M	553000000009	Dvere hliníkové, 2 krídlové, otváracé, presklené, 1300x2300mm, izolačné 3sklo, delenie krídiel 700+400mm, kovanie, podrobná špecifikácia podľa PD, pol.9	ks	1,000	2 243,00	2 243,00
45	M	553000000010	Dvere hliníkové, 2 krídlové, otváracé, presklené, 1300x2300mm, izolačné 3sklo, delenie krídiel 700+400mm, kovanie, podrobná špecifikácia podľa PD, pol.10	ks	1,000	2 243,00	2 243,00
46	M	553000000011	Dvere hliníkové, 2 krídlové, otváracé, s nadsvetlíkom, presklené, 2000x2750mm, izolačné 3sklo, delenie krídiel 900+900mm, kovanie, podrobná špecifikácia podľa PD, pol.11	ks	1,000	4 125,00	4 125,00
47	M	553000000012	Dvere hliníkové, 1 krídlové, otváracé, tepelnoizolačná výplň, 1100x2080mm, kovanie, podrobná špecifikácia podľa PD, pol.12	ks	1,000	1 716,00	1 716,00
48	M	553000000013	Dvere kovové, 2 krídlové, otváracé, plné, tepelnoizolačná výplň, 2680x3200mm, kovanie, podrobná špecifikácia podľa PD, pol.13	ks	1,000	2 144,00	2 144,00
49	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	137,000	1,10	150,70
D 784 Maľby							586,98
50	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	129,006	1,43	184,48
51	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	129,006	3,12	402,50
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							297,12
52	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,57	297,12
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							4 639,62
53	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	2 319,810	2,00	4 639,62

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

004 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 512,80

HSV - Práce a dodávky HSV

11 494,78

1 - Zemné práce

1 449,13

5 - Komunikácie

1 420,89

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 512,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 857,21

99 - Presun hmôt HSV

1 254,91

PSV - Práce a dodávky PSV

722,68

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

722,68

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

295,34

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: 004 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 512,80

D HSV Práce a dodávky HSV 11 494,78

D 1 Zemné práce 1 449,13

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	24,780	28,40	703,75
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	24,780	13,27	328,83
3	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	2,807	4,56	12,80
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,246	43,30	97,25
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,053	5,04	25,47
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (12x)	m3	60,636	0,51	30,92
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,337	30,00	250,11

D 5 Komunikácie 1 420,89

8	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	28,448	11,47	326,30
9	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	28,448	18,60	529,13
10	M	592460014500.S	Plátia betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	ks	114,930	4,92	565,46

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 512,64

11	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	51,284	3,15	161,54
12	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	41,200	34,63	1 426,76
13	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,264	35,58	116,13
14	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy (xps)	m2	48,020	58,48	2 808,21

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 857,21

15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	59,895	9,43	564,81
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	60,494	2,75	166,36
17	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,497	131,99	197,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	42,500	17,47	742,48
19	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	51,284	2,97	152,31
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,399	16,68	190,14
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	159,586	0,50	79,79
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,399	67,00	763,73
D 99 Presun hmôt HSV							1 254,91
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,869	48,51	1 254,91
D PSV Práce a dodávky PSV							722,68
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							722,68
24	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,284	0,94	48,21
25	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	l	0,018	2 400,95	43,22
26	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prínavením	m2	51,284	6,36	326,17
27	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	61,541	4,66	286,78
28	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,040	2,60	18,30
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							295,34
29	K	000200051.R	Odlňové skúšky prínavosti podľa STN ISO 4624	eur	1,000	50,00	50,00
30	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	122,670	2,00	245,34

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

005 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 174,22
HSV - Práce a dodávky HSV	6 979,07
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 576,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenia	381,53
99 - Presun hmôt HSV	21,30
PSV - Práce a dodávky PSV	5 936,83
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 936,83
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	258,32

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

005 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 174,22
D HSV Práce a dodávky HSV							6 979,07
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							6 576,24
1	K	317165114.R	Podomietkový žalúziový kastlík z purenitu šírky 164 mm, výšky 260mm mm, dĺžky 2660 mm	ks	11,000	597,84	6 576,24
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							381,53
2	K	625250891.S	Kontaktný zatepľovací systém z PIR hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,865	48,51	381,53
D 99 Presun hmôt HSV							21,30
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,439	48,51	21,30
D PSV Práce a dodávky PSV							5 936,83
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 936,83
4	K	767660171.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky do 260 cm do podomietkovej schránky	ks	11,000	52,69	579,59
5	M	611530045100.1	Žalúzie exteriérové hliníkové tvar lamely Z, farba biela, s motorom, ovládanie vypínačom, šxí 2600x2300 mm, vrátane vodiacich lišt do bočných ostení	ks	11,000	481,15	5 292,65
6	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,720	1,10	64,59
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							258,32
7	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	129,160	2,00	258,32

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II		
Objekt:	A - Energetické aktivity		
Časť:	006 - Vykurovanie		
Miesto:		Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	64 391,80
HSV - Práce a dodávky HSV	3 170,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 170,02
PSV - Práce a dodávky PSV	60 558,92
713 - Izolácie tepelné	8 063,31
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia vrátane fittingov, zavesov, prírub	226,99
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	9 815,60
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie vrátane fittingov, zavesov, prírub napr:	24 652,44
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	10 783,44
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 145,14
767 - Konštrukcie doplnkové	1 872,00
OST - Ostatné	662,86

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

006 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 391,80

D HSV Práce a dodávky HSV

3 170,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 170,02

1	K	973049141	Vysekanie kapsy v murive, podlahe betónovom, tehlovom, sadrokartóna veľkosti do 250/250mm, hl. do 300mm, -0,00500t	ks	48,000	30,09	1 444,32
2	K	9730491412	Spätné vyspravenie kapsy v murive, v podlahe betónovom, tehlovom, sadrokartóna veľkosti do 250/250mm, hl. do 300mm, -0,00500t	ks	48,000	12,50	600,00
3	K	7318908011	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vodorovne do 100 m	t	1,500	220,62	330,93
4	K	974031124	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,00800t	m	50,000	4,90	245,00
5	K	9740311225	Spätné vyspravenie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,00800t	m	50,000	6,58	329,00
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	16,68	25,02
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,500	0,50	0,75
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,500	130,00	195,00

D PSV Práce a dodávky PSV

60 558,92

D 713 Izolácie tepelné

8 063,31

9	K	713400843	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia bez konštrukcia s povrchovou úpravou	m2	75,000	4,59	344,25
10	K	713482121	Montáž tepelnej izolácie s minerálnej vlny, hr. do 20 mm mm, vonkajší priemer do 42 mm	bm	583,000	4,36	2 541,88
11	M	2837741542	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 18/20	bm	332,000	5,28	1 752,96
12	M	2837741555	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 22/20	bm	107,000	5,58	597,06
13	M	2837741568	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 28/20	bm	36,000	5,70	205,20
14	M	283774155565	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 35/20	bm	79,000	6,18	488,22
15	M	283774156862	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 42/20	bm	29,000	7,20	208,80
16	K	713482122	Montáž tepelnej izolácie s minerálnej vlny, hr. od 20-50 mm, vonkajší priemer do 108 mm	bm	137,000	4,84	663,08
17	M	283774158211	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 54/30	bm	56,000	8,10	453,60
18	M	28377415821	izolácie napr.Paroc HVAC Section AluCoat T 76,1/40	bm	81,000	9,90	801,90
19	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,147	43,27	6,36

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia vrátane fittingov, zavesov, prírub

226,99

20	K	721173203	Potrubie z navodurových rúr DN 25	m	10,000	10,20	102,00
21	K	721173204	Potrubie z navodurových rúr DN 40	m	8,000	12,85	102,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	1,16	20,88
23	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	32,78	1,31

D		732	Ústredné kúrenie, strojovne	9 815,60			
24	K	732110811	Demontáž anuloidu do DN 150	ks	1,000	6,80	6,80
25	K	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	19,04	19,04
26	K	732320814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	2,000	26,23	52,46
27	K	732324812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	4,75	4,75
28	K	732324814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 200 do 500 l	ks	2,000	9,33	18,66
29	K	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	2,000	10,13	20,26
30	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového do DN 50	súb	1,000	17,46	17,46
31	M	4268150057	Čerpadlá modulárne napr. GRUNFOS MAGNA3 50-80 F, P=325W/240V	ks	1,000	1 394,00	1 394,00
32	K	7324291141	Montáž zariadení strojovne	ks	5,000	16,96	84,80
33	M	43600011321	Pripojovacia skupina čerpadla napr. GB272-85/100, 3bar + izolácia	ks	2,000	1 085,00	2 170,00
34	M	4360005632	Kaskádová sada pre 2 kotle GB272 napr. TL2	ks	1,000	378,00	378,00
35	M	436000563262	Hydraulická výhybka napr. Buderus do 300kW, s izoláciou	ks	1,000	539,00	539,00
36	M	436000563252	Neutralizačné zariadenie napr. Buderus NE 0.1 V2	ks	1,000	432,00	432,00
37	K	7324291524	Montáž doplnovania a úpravy vody	kpl	1,000	28,06	28,06
38	M	436000113210054	doplnovanie, úprava vody napr. REFLEX Odplyhovacie zariadenie 'SERVITEC S', Reflex zariadenie Filset, so štand. vodomermom, CHUV ERAL 70 s prísľušenstvom	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
39	K	73242911411	Montáž expanznej nádoby	ks	3,000	15,18	45,54
40	M	4846634000	Nádobá expanzná napr. Reflex NG 50/4- 50 l + MK 3/4"	ks	3,000	120,00	360,00
41	K	4360000258	Uvedenie systému do prevádzky, revízie	kpl	1,000	250,00	250,00
42	K	4251202221	Bezpečnosť kotolne (hasiaci prístroj snehový S 6, penotvorný prostriedok alebo vhodný detektor pre kontrolu tesnosti spojov plynových zariadení, lekárnička pre prvú pomoc, baterka, detektor na oxid uhoľnatý	kpl	1,000	150,00	150,00
43	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	89,53	44,77

D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie vrátane fittingov, zavesov, prírub napr:	24 652,44			
44	K	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 18x1,2	m	332,000	17,00	5 644,00
45	K	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 22x1,5	m	107,000	18,00	1 926,00
46	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 28x1,5	m	36,000	22,00	792,00
47	K	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 35x1,5	m	79,000	23,00	1 817,00
48	K	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 42x1,5	m	29,000	32,28	936,12
49	K	722130658	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 54x1,5	m	56,000	37,00	2 072,00
50	K	7221302151	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných UNIVENTA - M STEEL-PRESS fi 76,1x2,0	m	81,000	85,00	6 885,00
51	K	733190217	Tlaková skúška potrubia rúrok do priem. 89,9/2	m	720,000	0,91	655,20
52	K	733160805	Demontáž plastového potrubia do D 50 mm	m	45,000	1,70	76,50
53	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00200t	m	496,000	2,01	996,96
54	K	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3 -0,00400t	m	235,000	2,92	686,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	733191816	Odrežanie závesov, konzol potrubia do priem. 44.5	ks	125,000	0,12	15,00
56	K	733191823	Odrežanie závesov, konzol potrubia do priem. 76	ks	54,000	0,12	6,48
57	K	733191918	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením do DN 50	ks	54,000	11,30	610,20
58	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24 m	t	6,750	96,19	649,28
59	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	7,310	65,58	479,39
60	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	6,200	65,34	405,11

□ 734 Ústredné kúrenie, armatúry 10 783,44

61	K	734100821	Demontáž armatúry prírubovej s tromi prírubami do DN 50, -0,03500t	ks	1,000	13,81	13,81
62	K	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1, -0,00100t	ks	97,000	2,06	199,82
63	K	73420082314	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 6/4, -0,00200t	ks	166,000	7,90	1 311,40
64	K	734200824	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00300t	ks	24,000	9,50	228,00
65	K	7342008244	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad DN 50 do DN 100, -0,00500t	ks	18,000	9,50	171,00
66	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2 napr:	ks	98,000	1,43	140,14
67	M	4849211032	Príslušenstvo vykurovania napr. Termostatická hlavica Honeywell THERA-6 s nulovou polohou, rozsah 1...28°C, vnútorný kvapalinový snímač	ks	73,000	0,74	54,02
68	M	4223050000	Kohút piniaci a vypúšťací PN 10, D 10 mm	ks	10,000	8,40	84,00
69	M	4223050300	Kohút piniaci a vypúšťací PN 10, D 15 mm	ks	4,000	8,40	33,60
70	M	5518100523	Regulačné a poistné armatúry Automatický odzdušňovací ventil 3/8"	ks	8,000	6,80	54,40
71	M	3883281500	Teplomer 0-120°C	ks	2,000	15,90	31,80
72	M	3885000370	Manometer s kontrolným manometrickým uzáverom 0-0,6 MPa	ks	1,000	19,00	19,00
73	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1 napr:	ks	4,000	1,48	5,92
74	M	36526848	Kohút piniaci a vypúšťací PN 10, D 20 mm	ks	4,000	10,67	42,68
75	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	151,000	4,16	628,16
76	M	4849250333	Ventil do spiatočky Honeywell Verafix priamy DN15	ks	73,000	9,17	669,41
77	M	4848903130	Termostatický ventil napr. Honeywell SX, priamy, DN15, krytka krémová, prevedenie NF	ks	73,000	20,50	1 496,50
78	M	5510900288	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 10, DN 15	ks	2,000	0,16	0,32
79	M	55109002882	Guľový kohút s vypúšťacím ventiličekom a pákovým ovládačom, PN 10, DN 15	ks	2,000	8,40	16,80
80	M	4221168584	Spätná klapka DN 15, PN 10	ks	1,000	9,89	9,89
81	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 napr:	ks	12,000	5,13	61,56
82	M	5510900254	Guľový kohút s vypúšťacím ventiličekom a pákovým ovládačom, PN 10, DN 20	ks	12,000	10,67	128,04
83	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1 napr:	ks	20,000	5,61	112,20
84	M	551090752	Guľový kohút s vypúšťacím ventiličekom a pákovým ovládačom, PN 10, DN 25	ks	20,000	16,97	339,40
85	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	10,37	20,74
86	M	5510900316	Guľový kohút podľa s pákovým ovládačom, PN 10, DN 50	ks	2,000	61,30	122,60
87	K	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 10 DN 65	súb	12,000	90,28	1 083,36
88	M	5510900300	Guľový uzáver prírubový, PN 10, DN 65	ks	9,000	208,13	1 873,17
89	M	4228461557	2 1/2" filter prírubový, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, PN10	ks	1,000	174,47	174,47
90	M	551090658	Spätná klapka prírubová, PN 10, DN 80	ks	1,000	319,68	319,68
91	M	4228461528	Separátor kalov prírubový napr. REFLEX EXDIRT D 65 R	ks	1,000	1 036,00	1 036,00
92	K	734109413	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4 napr:	súb	1,000	83,24	83,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	4848803514	Zmiešavač vody trojcestný napr. MIX AP D 40 so servopohonom	ks	1,000	187,18	187,18
94	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	51,18	25,59
95	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,110	50,35	5,54
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							5 145,14
96	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02300t	m2	17,500	1,58	27,65
97	K	735151822	Demontáž a spätná montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového, dvojradového stavebnej dĺžky do 2820 mm, -0,04600t	ks	71,000	27,52	1 953,92
98	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	73,000	12,45	908,85
99	K	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového, dvojradového do 1500mm napr:	ks	2,000	15,52	31,04
100	M	4845380650	Vykurovacie telesá oceľové doskové Korad 22K 600x1200	ks	2,000	168,50	337,00
101	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	8,000	0,59	4,72
102	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,330	60,49	19,96
103	M	4845108500A1	Vykurovacia skúška	hzs	72,000	20,00	1 440,00
104	M	4845108500A2	Hydraulické vyregulovanie systému	sub	172,000	2,18	374,96
105	M	4845108500A3	Napustenie, vypustenie systému	m3	14,700	3,20	47,04
D 767 Konštrukcie doplnkové							1 872,00
106	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií, konzol do 100 kg	hod	75,000	20,00	1 500,00
107	M	4848803528	Materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie, konzoly	kg	120,000	3,10	372,00
D OST Ostatné							662,86
108	K	11110145	Doprava	kpl	1,000	662,86	662,86

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II
Objekt: A - Energetické aktivity
Časť: 007 - Priprava teplej vody
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 00.01.1900
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 979,78
HSV - Práce a dodávky HSV	276,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	276,29
PSV - Práce a dodávky PSV	3 960,69
713 - Izolácie tepelné	272,52
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 829,99
725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety	1 858,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	742,80

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

A - Energetické aktivity

Cast:

007 - Príprava teplej vody

Miesto:

Datum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitef:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 979,78

D HSV Práce a dodávky HSV

276,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

276,29

1	K	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	43,000	5,62	241,66
2	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,160	14,05	16,30
3	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,600	1,58	18,33

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

3 960,69

D 713 Izolácie tepelné

272,52

4	K	713482308	Montáž trubic TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm	m	43,000	4,10	176,30
5	M	azf1626	Tubolit DG 28 x 25 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	22,000	2,42	53,24
6	M	azf1612	Tubolit DG 22 x 20 Izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	21,000	1,88	39,48
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,690	1,30	3,50

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 829.99

8	K	722171132.S	Plasthlinkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	21,000	22,64	475,44
9	K	722171133.S	Plasthlinkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	22,000	29,41	647,02
10	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	14,000	10,96	153,44
11	M	1169	Nástenné koleno 20x1/2	ks	14,000	3,83	53,62
12	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,57	16,71
13	M	4208806	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN20, bronz, vnútor.záv. 3/4"	ks	3,000	50,84	152,52
14	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	3,000	3,34	10,02
15	M	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	3,000	16,15	48,45
16	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,57	16,71
17	M	1072106	spätný ventil, bronz, DN20, G 3/4" vnútorný záv., PN25	ks	3,000	0,25	0,75
18	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	43,000	2,11	90,73
19	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	43,000	1,52	65,36
20	K	K003	osť mos. materiál (kolena, vsuvky, t-kusy, redukcie)	sub	1,000	86,50	86,50
21	K	998722201.S	Prasun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	18,170	0,70	12,72

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 858,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 l	ks	3,000	57,60	172,80
23	M	1202105101	Ohrievač elektrický závesný nad umývadlo TO 20.1 Dražice	ks	3,000	198,30	594,90
24	K	725800974.S	Oprava zariadenovacej armatúry, výmena perlatora	ks	14,000	5,06	70,84
25	M	M002	Neoperl Mini Ecobooster chromový perlator s funkci booster M24x1 závit	ks	14,000	2,36	33,04
26	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	12,000	16,72	200,64
27	M	H311271004000 1	Umyv stoj bat LYRA, vxšxl 50x200x280 mm	ks	10,000	55,23	552,30
28	M	55001L,0	Umývadlová batéria s výpusťou lekárska páka Metalia 55 chróm	ks	2,000	69,40	138,80
29	K	725849201.S.1	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,54	9,08
30	M	H3111Z7004230 1	Drezová/Umývadlová nástenná batéria, ramienko 210 mm, chróm, Lyra plus	ks	2,000	40,11	80,22
31	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	18,530	0,30	5,56
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							742,80
32	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) demontáže	hod	40,000	18,57	742,80

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **008 - Modernizácia systému umelého osvetlenia**

Miesto: _____ Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
--------------------------	--------------------------

Náklady z rozpočtu	24 507,29
HSV - Práce a dodávky HSV	24 507,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	686,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 541,01
21-M - Elektromontáže	21 279,64

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: 008 - Modernizácia systému umelého osvetlenia

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 507,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 507,29
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				686,64
1	K	611425511.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hrubou	m2	12,000	28,61	343,32
2	K	611425521.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	12,000	28,61	343,32
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 541,01
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	120,000	5,72	686,40
4	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	15,000	1,48	22,20
5	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	25,000	3,65	91,25
6	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kľáči a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	72,000	1,75	126,00
7	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	520,000	1,90	988,00
8	K	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	220,000	2,68	589,60
9	K	979081111.S	Odvoz suliny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,252	16,68	37,56
D		21-M	Elektromontáže				21 279,64
10	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	62,000	1,88	116,56
11	M	345410002000	Krabica prístrojová z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KP 67/3, Dsx 70x45 mm, KOPDS	ks	62,000	0,70	43,40
12	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	10,000	3,68	36,80
13	M	345410002500.S	Krabica inštalácia KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	10,000	0,76	7,60
14	M	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 3x1,0-2,5 mm2	ks	120,000	0,30	36,00
15	M	345610005400.S	Svorka Wago 224-201 0,5x2,5 mm2	ks	150,000	1,30	195,00
16	K	210020911.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,250	339,15	84,79
17	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	0,250	508,72	127,18
18	M	246930001000.S	Imel protipožiarne na báze vinylster kopolyméru na požiarne upchávky káblových prestupov	kg	2,500	12,57	31,43
19	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	72,000	1,40	100,80
20	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	25,000	3,05	76,25
21	M	345340007945.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie 1	ks	25,000	4,21	105,25
22	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	22,000	3,99	87,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	22,000	6,31	138,82
24	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	6,18	24,72
25	M	345330003490	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely	ks	4,000	7,67	30,68
26	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,000	3,48	34,80
27	M	345330003450	Prepínač striedavý pre zapustenú montáž, radenie č.6, biely,	ks	10,000	8,64	86,40
28	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	62,000	1,20	74,40
29	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	1,000	9,18	9,18
30	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	1,000	53,51	53,51
31	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	4,000	8,11	32,44
32	M	358220041400.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 32 A, 3 moduly	ks	4,000	20,65	82,60
33	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	24,000	5,70	136,80
34	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	44,000	3,27	143,88
35	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	9,42	37,68
36	M	358230027800.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	4,000	57,20	228,80
37	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	201,000	6,57	1 320,57
38	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	4,000	8,11	32,44
39	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svietidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	13,000	7,01	91,13
40	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	20,000	9,42	188,40
41	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	194,000	11,39	2 209,66
42	K	210201925.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	ks	4,000	10,74	42,96
43	M	348150000600	Núdzové svietidlo LED 3 hod., IP20	ks	13,000	43,80	569,40
44	M	348-4201	LED svietidlo prisadené 42W, 5500Lm, IP20	ks	142,000	51,90	7 369,80
45	M	348-4202	LED svietidlo prisadené, 31W, 4000Lm, IP20	ks	28,000	46,33	1 297,24
46	M	348-4203	LED svietidlo prisadené 20W, 2400Lm, IP20	ks	24,000	33,28	798,72
47	M	348-4204	LED svietidlo prisadené 20W, 1400Lm, PIR čidlo, IP20	ks	7,000	36,52	255,64
48	M	348-4205	LED reflektor 20W, 1500Lm, PIR čidlo, IP65	ks	4,000	12,32	49,28
49	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 570,000	1,14	1 789,80
50	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	1 410,000	0,92	1 297,20
51	M	341610014301.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 RE	m	260,000	0,92	239,20
52	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	20,000	1,25	25,00
53	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	20,000	1,44	28,80
54	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	200,000	1,14	228,00
55	M	341610025700.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E60	m	200,000	2,32	464,00
56	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	6,000	68,34	410,04
57	M	21328-0030	Podružný materiál	%	3,000	136,27	408,81

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

**009 - Obnova vonk. povrch. úprav a otvorových konštr.bez zlepšenia
tepelnoizol. vlastností konštrukcie**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 973,57

HSV - Práce a dodávky HSV

392,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

166,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

226,32

PSV - Práce a dodávky PSV

3 503,07

762 - Konštrukcie tesárske

855,16

764 - Konštrukcie klampiarske

974,53

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 518,33

783 - Nátery

155,05

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

77,92

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/I1

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

009 - Obnova vonk. povrch. úprav a otvorových konštr.bez zlepšenia tepelnoizol. vlastností konštrukcie

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 973,57

D HSV Práce a dodávky HSV 392,58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 166,26

1	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	12,216	4,42	53,99
2	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	12,216	9,19	112,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 226,32

3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,044	4,06	36,72
4	K	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	20,000	9,40	188,00
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,033	48,51	1,60

o PSV Práce a dodávky PSV 3 503,07

D 762 Konštrukcie tesárske 855,16

6	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	20,560	9,59	197,17
7	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,289	365,29	105,57
8	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	37,240	1,07	39,85
9	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	15,240	2,02	30,78
10	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	0,095	355,29	33,75
11	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,384	37,33	14,33
12	K	762421334	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 16 mm	m2	12,216	32,49	396,90
13	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8,180	4,50	36,81

D 764 Konštrukcie klampiarske 974,53

14	K	764171800.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°	m2	9,544	34,58	330,03
15	K	764317491.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z farebného hliníka	m2	9,544	17,39	165,97
16	K	764441210.S	Chrič z pozinkovaného PZ plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	2,000	18,59	37,18
17	K	764721113.S	Lemovanie zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm	m	8,908	19,78	176,20
18	K	764761121.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	5,320	38,78	206,31
19	K	764761231.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	2,000	20,57	41,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,570	1,85	17,70
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 518,33
21	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	141,562	5,07	717,72
22	M	133840001000.1	Oceľová konštrukcia striešky, profil oceľový SHS 50/50/3, hmot. 70,781kg, 1x zákl.náter	ks	2,000	400,00	800,00
23	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	60,90	0,61
D 783			Nátery				155,05
24	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	6,370	11,31	72,04
25	K	783782404.S	Nátery lesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	18,570	4,47	83,01
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				77,92
26	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	38,960	2,00	77,92

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cerekon 2024/II

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

010 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	60 608,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 621,58
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 889,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 986,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 412,00
99 - Presun hmôt HSV	333,22
PSV - Práce a dodávky PSV	48 798,02
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	484,18
763 - Konštrukcie - drevostavby	706,89
766 - Konštrukcie stolárske	2 578,24
771 - Podlahy z dlaždíc	1 813,92
776 - Podlahy povlakové	1 528,26
781 - Obklady	4 468,86
783 - Nátery	16 511,90
784 - Maľby	20 705,77
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 188,40

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: 010 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 60 608,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 621,58

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 889,45

1	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	20,19	121,14
2	K	317161232.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	49,07	98,14
3	K	317161212.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	36,81	73,62
4	K	340239264.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	3,690	37,19	137,23
5	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	15,188	28,88	438,63
6	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	6,944	33,84	234,98
7	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	17,383	38,20	664,03
8	K	342948111.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priklincovaním spojky do ložnej škáry počas murovania	m	31,200	3,90	121,68

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 986,91

9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	153,924	2,31	355,56
10	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	153,924	10,76	1 656,22
11	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	4,500	3,39	15,26
12	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potieru rýh v mazaninách	m3	0,083	202,29	16,79
13	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	8,510	8,15	69,36
14	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	25,389	14,24	361,54
15	K	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	16,970	34,37	583,26
16	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	65,22	586,98
17	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 800x1970x160 mm	ks	2,000	38,95	77,90
18	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 800x1970x100 mm	ks	1,000	38,62	38,62
19	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 600x1970x100 mm	ks	6,000	37,57	225,42

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 412,00

20	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	81,099	4,06	329,26
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	32,341	3,70	119,66
22	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,609	185,29	112,84
23	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	81,099	7,76	629,33
24	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	40,596	2,89	117,32
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,92	8,28
26	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,426	30,02	343,01
27	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,315	6,74	29,08
28	K	978059531.S	Odseskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	74,025	5,33	394,55
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,284	13,92	240,59
30	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	17,284	9,76	168,69
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,284	16,68	288,30
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	241,976	0,50	120,99
33	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,284	14,05	242,84
34	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (4x)	t	69,136	1,58	109,23
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,284	67,00	1 158,03
D 99 Presun hmôt HSV							333,22
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,869	48,51	333,22
D PSV Práce a dodávky PSV							48 798,02
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							484,18
37	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	42,359	11,13	471,46
38	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,710	2,70	12,72
D 763 Konštrukcie - drevostavby							706,89
39	K	763120010.S	Sádkartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, Jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	12,478	41,35	515,97
40	K	763126600.S	Predsadená SDK stena hr. 25 mm, doska štandardná A 12,5 mm do malty sádrovej	m2	4,928	23,06	113,64
41	K	763126602.S	Predsadená SDK stena hr. 25 mm, doska impregnovaná H2 12,5 mm do malty sádrovej	m2	2,805	24,56	68,89
42	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	6,990	1,20	8,39
D 766 Konštrukcie stolárske							2 578,24
43	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	26,82	241,38
44	M	611610003300.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné, vrátane kovania, podrob.špecifikácia podľa PD, ozn.E	ks	6,000	254,83	1 528,98
45	M	611610003300.2	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné, vrátane kovania, podrob.špecifikácia podľa PD, ozn.B	ks	2,000	254,83	509,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	611610003300.3	Dvere vnútorné jednokrídlové, 800x1970 mm, výpiš DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné, vrátane kovania, podrob. špecifikácia podľa PD, ozn.C	ks	1,000	254,83	254,83
47	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	10,84	10,84
48	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	12,09	12,09
49	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,580	0,80	20,46
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 813,92
50	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	42,359	20,02	848,03
51	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné	m2	44,053	20,38	897,80
52	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,460	3,90	68,09
D 776 Podlahy povlakové							1 528,26
53	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	10,880	3,74	40,69
54	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta v z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	10,989	1,77	19,45
55	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	8,510	12,86	109,44
56	M	284110004000.S	Podlahe PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepené, hrúbka do 3 mm	m2	8,765	23,51	206,07
57	K	776572310.S	Lepenie textilných podláh - koberec z pásov	m2	30,230	9,37	283,26
58	M	697410000700.S	Koberiec metrážny záťažový do kancelárie	m2	31,742	27,22	864,02
59	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,230	0,35	5,33
D 781 Obklady							4 468,86
60	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	93,025	24,17	2 248,41
61	M	597640001900.1	Obkladačky keramické	m2	94,886	21,91	2 078,95
62	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	21,463	1,08	23,18
63	M	283410018240.S	Profil ukončovací obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 7 mm, PVC	m	21,892	1,01	22,11
64	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,730	2,20	96,21
D 783 Nátery							16 511,90
65	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	10,365	11,31	117,23
66	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z ometok oškrábaním s obrúsením stien	m2	1 220,750	1,56	1 904,37
67	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	1 220,750	11,87	14 490,30
D 784 Maľby							20 705,77
68	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 413,877	1,43	4 881,84
69	K	784101010.S	Maľby latexové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 413,877	3,11	10 617,16
70	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	3 413,877	0,57	1 945,91
71	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	540,000	0,56	302,40
72	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	762,969	0,46	350,97
73	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	847,095	1,32	1 118,17
74	K	784482910.S	Oprava stierky stien v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	1 220,750	1,22	1 489,32
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 188,40
75	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	594,200	2,00	1 188,40

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: 011 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 00.01.1900

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 842,24
HSV - Práce a dodávky HSV	10 306,08
1 - Zemné práce	177,58
2 - Zakladanie	428,21
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	1 527,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 588,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 052,17
99 - Presun hmôt HSV	532,06
PSV - Práce a dodávky PSV	13 068,66
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	463,51
725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	500,28
763 - Konštrukcie - drevostavby	554,72
766 - Konštrukcie stolárske	2 087,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 322,08
771 - Podlahy z dlaždíc	1 732,28
775 - Podlahy vlysové a parketové	30,47
781 - Obklady	5 288,36
783 - Nátery	240,03
784 - Maľby	849,01
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	467,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	23,960	33,84	810,81
22	K	342948111.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priklincovaním spojky do ložnej škáry počas murovania	m	13,500	3,90	52,65
23	K	349231811.S	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	0,800	75,27	60,22
24	K	389381001.S	Dobetonovanie prefabrikovaných konštrukcií, vrátane debnenia	m3	0,217	240,78	52,25

D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 588,15
25	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	131,972	2,31	304,86
26	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	3,400	22,53	76,60
27	K	612460353.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	131,972	10,76	1 420,02
28	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	14,500	3,39	49,16
29	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	0,362	3,15	1,14
30	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá siliónová rozšľahaná, hr. 1,5 mm	m2	0,362	14,74	5,34
31	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	0,362	9,98	3,61
32	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potieru rýh v mazaninách	m3	0,087	202,29	17,60
33	K	631316114.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, korundom, stredne ťažká prevádzka, hr. vsypu 3 mm	m2	7,200	10,64	76,61
34	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	7,200	1,05	7,56
35	K	631319155.S	Príplatok za prehlád, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,080	15,49	16,73
36	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	30,330	14,24	431,90
37	K	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	10,259	34,37	352,60
38	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	65,22	521,76
39	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová obľá švxhr 800x1970x100 mm	ks	2,000	38,62	77,24
40	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová obľá švxhr 600x1970x100 mm	ks	6,000	37,57	225,42

D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 052,17
41	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,640	3,93	41,82
42	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,640	17,47	185,88
43	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeniej podlahy do 1,20 m	m2	40,589	4,06	164,79
44	K	953943111.S	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	7,11	14,22
45	M	553000000001	Vešák dvojité, dvojháčik, chróm	ks	2,000	6,90	13,80
46	K	953943112.S	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	9,80	19,60
47	M	597000000001	Nástenné výklopné zrkadlo, s rozmermi 60x40 cm, v bielej farbe a hranatom dizajne	ks	2,000	94,30	188,60
48	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	33,772	3,70	124,96
49	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,619	185,29	114,69
50	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	41,225	7,76	319,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	30,310	2,89	87,60
52	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	10,915	5,06	55,23
53	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,92	11,04
54	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,608	30,02	378,49
55	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,149	6,74	14,48
56	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	66,690	5,33	355,46
57	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,664	16,68	294,64
58	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	247,296	0,50	123,65
59	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,664	14,05	248,18
60	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (4x)	t	70,656	1,58	111,64
61	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,664	67,00	1 183,49
D	99		Presun hmôt HSV				532,06
62	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,968	48,51	532,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 068,66
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				463,51
63	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	40,589	11,13	451,76
64	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,520	2,60	11,75
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				500,28
65	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	6,000	4,36	26,16
66	M	552380012400.1	Madlo sklápacie, oceľové 55,5cm, 100kg	ks	4,000	98,89	395,56
67	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	38,53	77,06
68	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	4,990	0,30	1,50
D	763		Konštrukcie - drevostavby				554,72
69	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	10,942	41,35	452,45
70	K	763126602.S	Predsadená SDK stena hr. 25 mm, doska impregnovaná H2 12,5 mm do malty sádrovej	m2	1,640	24,56	40,28
71	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoducho opláštenie, -0,02106t	m2	6,363	4,36	27,74
72	K	763170030.S	Revízne dvierka s pevnými pántmi pre SDK 200x200 mm	ks	1,000	30,94	30,94
73	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	5,510	0,60	3,31
D	766		Konštrukcie stolárske				2 087,92
74	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	26,82	268,20
75	M	611610000400.1	Dvere vnútorné jednokridlové, s polodrážkou, 800x1970mm, 2x kľučka, wc zámok, odštiepliteľný aj zvonka, povrch laminát, z vnútornej strany vodorovné držadlo, ozn A	ks	2,000	180,83	361,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	611610003300.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné, vrátane kovania, podrob.špecifikácia podľa PD, ozn.E	ks	6,000	180,83	1 084,98
77	M	611610003300.2	Dvere vnútorné jednokrídlové, 800x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné, vrátane kovania, podrob.špecifikácia podľa PD, ozn.D	ks	2,000	180,83	361,66
78	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stoliárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,770	0,55	11,42
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 322,08
79	K	767230035.S	Montáž zábradlia oceľového na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	10,748	65,95	708,83
80	M	553520001200.1	Zábradlie oceľové, madlá vo výške 750 a 900mm, vodiaca tyč vo výške 300mm, kotvenie bočné	m	10,748	55,96	601,46
81	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,100	0,90	11,79
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 732,28
82	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	40,589	20,02	812,59
83	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné	m2	42,213	20,38	860,30
84	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	16,730	3,55	59,39
D 775			Podlahy vlysové a parketové				30,47
85	K	775413220.S	Montáž prachodovej lišty priskrutkovaním	m	1,800	6,63	11,93
86	M	611990000800.S	Lišta prachodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	1,818	10,02	18,22
87	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	1,05	0,32
D 781			Obklady				5 288,36
88	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	110,036	24,17	2 659,57
89	M	597640001900.1	Obkladačky keramické	m2	112,237	21,91	2 459,11
90	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	31,270	1,08	33,77
91	M	283410018240.S	Profil ukončovaci obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 7 mm, PVC	m	31,895	1,01	32,21
92	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	51,850	2,00	103,70
D 783			Nátery				240,03
93	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	21,223	11,31	240,03
D 784			Maľby				849,01
94	K	784101010.S	Maľby latexové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	187,007	3,11	581,59
95	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	187,007	1,43	267,42
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				467,50
96	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	233,750	2,00	467,50

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: 012 - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Úroveň 3: **012.1 - Rekonštrukcia rozvodov studenej vody a kanalizácie, vrátane zariadení**

Dátum: 00.01.1900

Projektant:

Spracovateľ:

Cena celková [EUR]

Strana 43 z 54

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: 012 - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Úroveň 3: 012.1 - Rekonštrukcia rozvodov studenej vody a kanalizácie, vrátane zariadení predmetov

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							53 879,43
o		HSV	Práce a dodávky HSV				7 975,30
o		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 975,30
1	K	972046011.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00025t	cm	1 980,000	2,66	5 266,80
2	K	974031154.S	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	304,000	5,62	1 708,48
3	K	974042587.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky nad 300 mm, -0,22000t	m	18,000	41,23	742,14
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,660	14,05	177,87
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	50,640	1,58	80,01
o		PSV	Práce a dodávky PSV				44 631,65
o		713	Izolácie tepelné				1 667,03
6	K	713482305.S	Montáž trubic na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	368,000	3,40	1 251,20
7	M	azf1591	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	0,95	28,50
8	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	23,000	1,03	23,69
9	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	1,16	34,80
10	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	53,000	1,60	84,80
11	M	azf1602	Tubolit DG 54 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	92,000	2,42	222,64
12	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,460	1,30	21,40
o		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 226,82
13	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	3,000	20,07	60,21
14	K	721170963.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75 mm	ks	6,000	15,60	93,60
15	K	721172021.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 50	m	8,000	19,28	154,24
16	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	50,000	19,00	950,00
17	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	46,000	22,00	1 012,00
18	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	6,00	12,00
19	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	2,000	27,83	55,66
20	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	40,000	21,00	840,00
21	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	14,000	24,89	348,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	22,000	28,55	628,10
23	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	50,000	4,18	209,00
24	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	18,000	6,19	111,42
25	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	3,000	13,22	39,66
26	M	HL310NPr	Podlahový vpust DN50/75/110 vertikálny, so zápachovým uzáverom PRIMUS-nezapácha v suchom stave, 123x123mm/115x115mm	ks	3,000	149,10	447,30
27	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	180,000	1,16	208,80
28	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	56,370	1,00	56,37

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					21 978,63
29	K	722131112.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 18x1,0 mm	m	30,000	29,00	870,00
30	K	722131113.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	23,000	33,00	759,00
31	K	722131114.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	30,000	41,00	1 230,00
32	K	722131115.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	53,000	57,00	3 021,00
33	K	722131117.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	92,000	68,00	6 256,00
34	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	42,00	42,00
35	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	106,000	19,00	2 014,00
36	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	18,000	22,00	396,00
37	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	18,000	33,00	594,00
38	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	77,000	9,00	693,00
39	M	1169	Nástenné koleno 20x1/2	ks	77,000	3,83	294,91
40	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	3,34	10,02
41	M	4208804	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN15, bronz, vnútor.záv. 1/2"	ks	3,000	23,15	69,45
42	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,57	16,71
43	M	4208806	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN20, bronz, vnútor.záv. 3/4"	ks	3,000	25,08	75,24
44	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	7,25	7,25
45	M	4208810	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN32, bronz, vnútor.záv. 1 1/4"	ks	1,000	94,97	94,97
46	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	6,000	11,27	67,62
47	M	4208816	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN50, bronz, vnútor.záv. 2"	ks	6,000	110,16	660,96
48	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	2,000	11,26	22,52
49	M	CIM33CREA050	Kontrolovateľný spätný ventil - 2"FF, IVAR.CIM 33CREA PN16	ks	2,000	128,26	256,52
50	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	sub.	4,000	22,45	89,80
51	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	4,000	428,54	1 714,16
52	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	368,000	2,11	776,48
53	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	368,000	1,52	559,36
54	K	K003	osť mos. material (kolena, vsuvky, t-kusy, redukcie)	sub	1,000	1 210,00	1 210,00
55	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	253,800	0,70	177,66

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

15 759,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	18,000	25,21	453,78
57	M	642360001100.00	Misa záchodová keramická závesná LYRA, vxšxl 490x360x50 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	18,000	88,00	1 584,00
58	M	H8933843000631	Sedátko s pokl LYRA PLUS biela, vxšxl 50x435x375 mm	ks	18,000	22,50	405,00
59	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	13,000	26,34	342,42
60	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	18,000	58,48	1 052,64
61	M	111.300.00.5	Prvok Geberit DuoFix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm	ks	16,000	158,40	2 534,40
62	M	111.375.00.5	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržkou Sigma 12, bezbarierový pre podpory a držadlá, plast, GEBERIT	ks	2,000	679,08	1 358,16
63	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	18,000	47,60	856,80
64	M	M91	Izolačná doska pre závesné WC a bidet	ks	18,000	3,50	63,00
65	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	37,000	31,02	1 147,74
66	M	H8137140001041	Zdravot umyv MIO-64 biela, vxšxl 165x550x640 mm	ks	2,000	63,75	127,50
67	M	H8143820001091	Umyvadlo LYRA PLUS-55 biela, vxšxl 195x450x550 mm	ks	35,000	39,58	1 385,30
68	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	24,34	48,68
69	M	H8510460000001	Výlevka MIRA biela, vxšxl 460x500x435 mm	ks	2,000	155,68	311,36
70	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	87,000	6,21	540,27
71	M	052120699	Rohový ventil vrátanový bez filtra 1/2"x3/8" SCHELL bez matky comfort	ks	87,000	4,99	434,13
72	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	13,000	7,43	96,59
73	M	ATS001	Pisoárový tlakový splachovač	ks	13,000	50,40	655,20
74	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	37,000	9,89	365,93
75	M	A41	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63	ks	35,000	4,72	165,20
76	M	A413	Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN63	ks	2,000	6,78	13,56
77	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	2,000	9,89	19,78
78	M	A97	Flexi napojenie k WC, výlevka	ks	2,000	6,58	13,16
79	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	13,000	9,11	118,43
80	M	A45C	Sifón pisoárový zvislý DN40 a DN50	ks	13,000	12,94	168,22
81	K	K001	d+m dvierka 150/200	ks	3,000	12,21	36,63
82	K	725800974.S.1	Oprava zariadenia armatúry, výmena perlatora Neoperl Mini Ecobooster chromový perlator s funkciou booster M24x1 závit	ks	25,000	6,30	157,50
83	M	M002.1	Elektromagnetický ventil na vodu TORK T-GP108 DN 50, 230 VAC	ks	25,000	2,98	74,50
84	K	725829601.1	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	25,000	16,72	418,00
85	M	H3112710040001.1	Umyv stoj bat LYRA, vxšxl 50x200x280 mm	ks	25,000	30,54	763,50
86	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	159,310	0,30	47,79

D M Práce a dodávky M 251,13

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 251,13

87	K	360430092.S1	Montáž solenoidového ventilu, typ 2 VE-závit do G 2	ks	1,000	9,26	9,26
88	M	M001	Elektromagnetický ventil na vodu TORK T-GP108 DN 50, 230 VAC	ks	1,000	241,87	241,87

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 021,35

89	K	HZS000111.S	Stavebná montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) demontáže	hod	55,000	18,57	1 021,35
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/III

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: 012 - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Úroveň 3: 012.2 - Kompletná rekonštrukcia elektroinštalácie, okrem osvetlenia

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 950,41
HSV - Práce a dodávky HSV	4 911,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 660,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 251,57
M - Práce a dodávky M	28 733,34
21-M - Elektromontáže	17 345,97
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	11 387,37
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 950,10
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	355,00

Stavba: Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: 012 - Vnútné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Úroveň 3: 012.2 - Kompletná rekonštrukcia elektroinštalácia, okrem osvetlenia

Miesto: _____ Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: _____ Projektant: _____

Zhotoviteľ: _____ Spracovateľ: _____

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							35 950,41
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 911,97
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 660,40
1	K	612423521.S	Omielka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omielkou hladkou	m2	45,000	26,77	1 204,65
2	K	612423531.S	Omielka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omielkou štukovou	m2	45,000	32,35	1 455,75
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 251,57
3	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	1,48	14,80
4	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	20,000	3,65	73,00
5	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	155,000	1,75	271,25
6	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	720,000	1,90	1 368,00
7	K	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	180,000	2,68	482,40
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,525	16,68	42,12
D		M	Práce a dodávky M				28 733,34
D		21-M	Elektromontáže				17 345,97
9	K	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omielkou	m	220,000	1,58	347,60
10	M	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16	m	220,000	0,44	96,80
11	K	210010127.S	Lišta elektroinštalačná podlahová koberecová 80x25 z PVC, uložená pevne	m	26,000	2,56	66,56
12	M	345750065900.S	Lišta podlahová 92x20, 1xCYKY 3x2,5, 2 x FTP	m	26,000	8,65	224,90
13	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	130,000	1,88	244,40
14	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omielku	ks	130,000	0,39	50,70
15	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	25,000	3,68	92,00
16	M	345410002500.S	Krabica inštalačná KU 68-1902 KA pod omielku s viečkom	ks	25,000	0,76	19,00
17	M	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 3x1,0-2,5 mm2	ks	20,000	0,30	6,00
18	M	345610005400.S	Svorka Wago 224-201 0,5x2,5 mm2	ks	50,000	1,30	65,00
19	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	5,000	5,21	26,05
20	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omielku KO 125	ks	5,000	5,42	27,10
21	K	210010423.S	Ministipik DLP	ks	17,000	5,04	85,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	653178	MONTÁŽNY RÁMIK PRE 2,3 MODULOVÉ PRÍSTROJE MOSAIC	ks	17,000	9,34	158,78
23	M	278165L	MOSAIC LINK ZASUVKA 3X2P+T ZAROVNANA BIELA	ks	17,000	15,36	261,12
24	M	653103	MINISTŤPIK UNIVERZÁLNY 1ODDELENIE BIELY VÝŠKA 0,68M	ks	17,000	209,34	3 558,78
25	K	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	51,000	3,68	187,68
26	M	345410014740.S	Krabica prístrojová LK 80X28 2T, z PVC	ks	51,000	1,91	97,41
27	K	210020911.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,250	339,15	84,79
28	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	0,250	508,72	127,18
29	M	246930001000.S	Tmel protipožiarly na báze vinylster kopolyméru na požiarne upchávky káblových prestupov	kg	2,500	12,57	31,43
30	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	130,000	1,40	182,00
31	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	2,08	8,32
32	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	54,000	2,72	146,88
33	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	12,000	3,68	44,16
34	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	4,000	5,19	20,76
35	M	354310013700.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 50 Al 617094	ks	4,000	1,10	4,40
36	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	4,000	6,27	25,08
37	M	354310013900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 70 AL 617110	ks	4,000	3,40	13,60
38	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	1,000	7,45	7,45
39	M	354310015400.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 95 Al 617130	ks	1,000	2,91	2,91
40	K	210100010.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	3,000	10,65	31,95
41	M	354310027000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 150x10 KU-L	ks	3,000	4,61	13,83
42	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	11,000	9,86	108,46
43	M	374410021504	Ovládač žalúzií pre priame ovládanie motora, biely,	ks	11,000	16,30	179,30
44	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	130,000	5,65	734,50
45	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	130,000	1,20	156,00
46	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	130,000	4,11	534,30
47	K	210111144.S	Priemyslová zásuvková rozvodnica nástenná vrátane zapojenia	ks	2,000	13,37	26,74
48	M	10006784.00	Rozvodn. 11 modul. istená IP 54 16A/5P/400V+2x250V, ističe, chránič,	ks	2,000	120,62	241,24
49	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	42,000	5,70	239,40
50	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	37,000	3,27	120,99
51	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	5,000	3,27	16,35
52	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	12,000	7,67	92,04
53	M	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	11,69	23,38
54	M	358220046400.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	6,000	21,70	130,20
55	M	358220046600.S	Istič 3P, 50 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	3,000	29,20	87,60
56	M	358220046700.S	Istič 3P, 63 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	32,70	32,70
57	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	7,000	9,42	65,94
58	M	358230027900.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	7,000	57,20	400,40
59	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1 pól	ks	4,000	10,96	43,84
60	M	358240001800.S	Zvodič prepätia 3P+N, 320 V, 20kA, 4 moduly	ks	4,000	101,14	404,56
61	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	10,96	10,96
62	M	358240002400.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 25kA, limp= 12,5kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	172,15	172,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	21,05	21,05
64	M	358220064477.S	Výkonový istič 3P, 160 A, charakteristika D, 25 kA	ks	1,000	185,61	185,61
65	K	210192570.S	Ekvipotenciálna prípojnice	ks	5,000	11,61	58,05
66	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	5,000	26,52	132,60
67	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	22,57	22,57
68	M	357150000325.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N, IP40	ks	1,000	51,58	51,58
69	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	34,62	103,86
70	M	357150000400.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 24, modulov celkom 72, PE+N, IP 30	ks	3,000	190,44	571,32
71	K	210193254.S	Rozvádzač oceľoplechový RE+HR - úprava (demonťáž prístrojov, montáž nových, nátery...)	ks	1,000	68,14	68,14
72	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	10,000	3,29	32,90
73	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	4,000	2,27	9,08
74	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	60,000	19,72	1 183,20
75	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	60,000	1,72	103,20
76	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	120,000	0,70	84,00
77	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	1,14	5,70
78	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody Ø	ks	5,000	0,80	4,00
79	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,66	18,30
80	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,81	9,05
81	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	15,000	1,10	16,50
82	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm2 RE	m	15,000	0,72	10,80
83	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	110,000	1,14	125,40
84	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	110,000	0,92	101,20
85	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 150,000	1,29	1 483,50
86	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	1 150,000	1,42	1 633,00
87	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	60,000	1,25	75,00
88	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	60,000	1,44	86,40
89	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	50,000	1,47	73,50
90	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	50,000	2,04	102,00
91	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	6,000	97,80	586,80
92	M	21328-0030	Podružný materiál	%	3,000	68,77	206,31

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

11 387,37

93	K	220260021.S	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	10,000	9,00	90,00
94	K	220260022.S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	6,000	6,06	36,36
95	K	220260024.S	Krabica KO 97 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	6,000	11,18	67,08
96	K	220260027.S	Krabica KO 125 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	3,000	15,41	46,23
97	K	220260028.S	Krabica KT 250 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	1,000	45,46	45,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	220260551.S	Rúrka PVC D 16 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič.vývodiek do pripravenej drážky.(bez dodania krabič)	m	35,000	5,94	207,90
99	K	220260552.S	Rúrka PVC D 23 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič.vývodiek do pripravenej drážky.(bez dodania krabič)	m	270,000	7,44	2 008,80
100	K	220260553.S	Rúrka PVC D 29 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič.vývodiek do pripravenej drážky.(bez dodania krabič)	m	45,000	7,59	341,55
101	K	220260554.S	Rúrka PVC D 36 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič.vývodiek do pripravenej drážky.(bez dodania krabič)	m	70,000	8,94	625,80
102	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	23,000	5,99	137,77
103	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	23,000	6,76	155,48
104	M	383150002100.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat 5e	ks	23,000	8,93	205,39
105	M	510201	INŠTALAČNÁ KRABICA PRE PRÍSTROJE VALENA LIFE, CÉLIANE, NILOE, 1PRÍSTROJ	ks	17,000	6,08	103,36
106	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	1 750,000	1,33	2 327,50
107	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-AWG 4x2x24 mm2	m	1 750,000	1,10	1 925,00
108	M	383130008640	kamerový systém - 8 kamery + NVR rekordér - rozlíšenie 3840 x 2160 px - uhol záberu 104° - LED prísvislenia - IR nočné videnie do 40 m - detektor pohybu - obojsmerný prenos zvuku - krytie IP66	ks	1,000	950,00	950,00
109	K	220732113.S	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej	ks	7,000	15,78	110,46
110	K	2207-31062	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vonkajšia	hod	10,000	25,53	255,30
111	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	23,57	23,57
112	M	383180000900.S	Nástenný rozvádzač , 12U, 400 mm, dvvere sklo	ks	1,000	290,00	290,00
113	K	220512011.S	Montáž police do mini rozvadzača	ks	1,000	1,55	1,55
114	M	383180012800.S	Police perforované 19", 1U 350 mm	ks	1,000	22,68	22,68
115	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	11,40	11,40
116	M	383180013400.S	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1,000	27,57	27,57
117	K	220512107.S	Montáž tienového patch panelu, 24xRJ45	ks	2,000	29,17	58,34
118	M	383150021000.S	19"patch panel 24 x RJ45 Cat 5e 1U	ks	2,000	29,00	58,00
119	M	383150014300.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 0.5 m	ks	46,000	2,32	106,72
120	M	383150015000.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 10 m	ks	1,000	8,88	8,88
121	M	383150021200.S	TP-LINK JetStream TL-SG3452, Switch 48-port 10/1000Mbps	ks	1,000	354,00	354,00
122	K	2207-31063	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie	hod	10,000	25,53	255,30
123	K	21328-0060.1	Pomocné podružné výkony	%	6,000	68,06	408,36
124	M	21328-0030.1	Podružný materiál	%	3,000	40,52	121,56

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 950,10

125	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáže exist. zariadení	hod	60,000	18,57	1 114,20
126	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - preložka EZS pod omietku	hod	10,000	25,53	255,30
127	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	29,03	580,60

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 355,00

128	K	000400013.S	Projektové práce - príprava verejnej práce náklady na dokumentáciu pre stavebné povolenie	eur	1,000	355,00	355,00
-----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenia - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

B - Iné aktivity

Cast:

012 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Úroveň 3:

012.3 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis .

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 475,14

PSV - Práce a dodávky PSV

6 475,14

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	0,00
D3 - 1. MATERIÁL	946,98
D4 - 2. PRÁCE	4 778,16
D5 - 3. REVÍZIE	550,00
D6 - 4. Ostatné práce	200,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy ZŠ, pavilón B, stavebné úpravy, zateplenie - CÚ Cenekon 2024/II

Objekt:

B - Iné aktivity

Cast:

012 - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Úroveň 3:

012.3 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhatovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 475,14
0	PSV		Práce a dodávky PSV				6 475,14
0	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				0,00
0	D3		1. MATERIÁL				946,98
1	M	Pol1	Rúra oceľová bezošvá DN80, 88,9x3,6, mat. L235 GA	m	2,000	20,44	40,88
2	M	Pol2	Rúra oceľová bezošvá DN65, 76,1x3,2, mat. L235 GA	m	16,000	15,34	245,44
3	M	Pol3	Rúra oceľová bezošvá DN25, 33,7x2,9, mat. L235 GA	m	2,000	5,01	10,02
4	M	Pol4	Rúra oceľová bezošvá DN15, 21,3x2,6, mat. L235 GA	m	2,000	4,68	9,36
5	M	Pol5	Koleno varné DN65 - 76,1x3,2mm, W90°	ks	4,000	4,98	19,92
6	M	Pol6	Koleno varné DN15 - 21,3x2,6mm, W90°	ks	2,000	2,92	5,84
7	M	Pol7	Dienko varné DN80, 88,9x3,6	ks	1,000	7,45	7,45
8	M	Pol8	Redukcia varná DN40/65	ks	1,000	2,11	2,11
9	M	Pol9	Redukcia varná DN65/80	ks	1,000	3,42	3,42
10	M	Pol10	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	2,000	11,44	22,88
11	M	Pol11	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	ks	3,000	4,37	13,11
12	M	Pol12	Zátka závitová 1/2"	ks	1,000	1,94	1,94
13	M	Pol13	Tlakomer Ø160 rozs. 0-6kPa	ks	1,000	73,13	73,13
14	M	Pol14	Tlakomerový kohút trojcestný ventil M20x1,5	ks	1,000	25,51	25,51
15	M	Pol15	Tlakomerová prípojka M20x1,5	ks	1,000	0,92	0,92
16	M	Pol16	Al tesnenie M20	ks	1,000	0,26	0,26
17	M	Pol17	Vsuvka redukovaná 1"x3/4"	ks	2,000	3,12	6,24
18	M	Pol18	Vsuvka redukovaná 3/4"x1/2"	ks	2,000	1,84	3,68
19	M	Pol19	Flex trubka 1/2" na dopojenie kolla s príslušenstvom	ks	2,000	2,30	4,60
20	M	Pol20	Konzoly na uchytenie potrubia	ks	11,000	12,71	139,81
21	M	Pol21	Objímka s gumou DN80 (rozsah 89-94) + závitová tyč Ø10 + hmoždinka	ks	8,000	2,23	17,84
22	M	Pol22	Objímka s gumou DN65 (rozsah 75-79) + závitová tyč Ø10 + hmoždinka	ks	2,000	0,90	1,80
23	M	Pol23	Objímka s gumou DN15 (rozsah 20-24) + závitová tyč Ø10 + hmoždinka	ks	1,000	0,52	0,52
24	M	Pol24	Značenie potrubia	súb	1,000	5,00	5,00
25	M	Pol25	Oceľo plechová skrinka pre HUK uzamykateľná	ks	1,000	120,00	120,00
26	M	Pol26	VZT potrubie na privod vzduchu 500x500mm a príslušenstvo	ks	1,000	100,00	100,00
27	M	Pol27	Krycia mriežka 600x600mm	ks	1,000	65,30	65,30
0	D4		2. PRÁCE				4 778,16
28	K	Pol28	Odplynenie potrubia - dusíkom do DN100	súb	1,000	55,20	55,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol29	Demontáž potrubia do 500m, do DN100	m	22,000	23,86	524,92
30	K	Pol30	Montáž ocelového potrubia DN80	m	2,000	27,13	54,26
31	K	Pol31	Montáž ocelového potrubia DN65	m	16,000	21,02	336,32
32	K	Pol32	Montáž ocelového potrubia DN25	m	2,000	14,36	28,72
33	K	Pol33	Montáž ocelového potrubia DN15	m	2,000	13,19	26,38
34	K	Pol34	Vyhotovenie doplnkového otvoru pre prívod a odvod vzduchu	súb	1,000	15,00	15,00
35	K	Pol35	Montáž VZT potrubia pre prívod vzduchu a príslušenstva	súb	1,000	150,00	150,00
36	K	Pol36	Montáž kricej mriežky pre odvod vzduchu	súb	1,000	12,30	12,30
37	K	Pol37	Montáž skrinky pre HUK	súb	1,000	22,52	22,52
38	K	Pol38	Montáž armatúr a príslušenstva guľový kohút 1" plyn	ks	2,000	6,32	12,64
39	K	Pol39	Montáž armatúr a príslušenstva guľový kohút 1/2" plyn	ks	3,000	4,99	14,97
40	K	Pol40	Osadenie kotevných častí pre uchytenie potrubia	ks	11,000	6,53	71,83
41	K	Pol41	Doprava materiálu	súb	1,000	25,00	25,00
42	K	Pol42	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch do 25m výšky	súb	1,000	25,00	25,00
43	K	Pol43	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 350 m z budov vys. do 24 m	súb	1,000	10,00	10,00
44	K	Pol44	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku	súb	1,000	15,00	15,00
45	K	Pol45	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	22,000	3,55	78,10
46	K	Pol46	Uzemnenie a vodivé pospájanie potrubia v objekte	súb	1,000	100,00	100,00
47	K	Pol47	Tlaková skúška	súb	1,000	50,00	50,00
48	K	Pol48	Napustenie rozvodu plynom, uvedenie rozvodu do prevádzky	m	63,000	50,00	3 150,00
D	D5	3. REVÍZIE					550,00
49	K	Pol49	Hlavná tlaková skúška	ks	1,000	300,00	300,00
50	K	Pol50	Revízná správa - PLYNOINŠTALÁCIA	súb	1,000	150,00	150,00
51	K	Pol51	Revízná správa - SPOTREBIČ	ks	2,000	50,00	100,00
D	D6	4. Ostatné práce					200,00
52	K	Pol52	Inžinierska činnosť spojená s odovzdaním stavby	súb	1,000	100,00	100,00
53	K	Pol53	Inžinierska činnosť spojená s realizáciou stavby	súb	1,000	100,00	100,00